ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE
ESTAGIÁRIOS DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Edital nº 1/2024-CART

0 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE
ERECHIM, EXMO. DR. FABRÍCIO GUSTAVO ALLEGRETTI, responsávei pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento n.º
66/2011-PGJ/RS. RESOLVE:

I -— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiário de nível superior do curso de Direito para atuar junto à 1ª Promotoria de
Justiça Criminal de Erechim. conforme listagem abaixo:

CLASSIFICAÇAO N.º INSCRIÇAO NOME NOTA
FINAL

1” 7 GabrielaMachry 9,25110

20 1 Martina AgtiggãuianBrambatti 9,10

3“ 6 Kailane Fátima Golynski 8,5]10

4º 2 Ianko Bombana Bernstein 8/10

5º 4 GiovanaMaitê Devens 7,75/10

Gº 3 Alexandre Busnello 7/10

AUSENTE/ELIMINADA 8 Érica Marangoni -

AUSENTE/ELIMINADA 5 Laura Milleny Manica -

Procedimento 01508.000.083/2024  –  Evento 0019  –  Página 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

Erechim, 13 de março de 2024.

AB [ICI GUSTA ALLEGRETTI,
Jus ' a d Promotor' de Justiça Criminal de Erechim,
R pon ável pelo rocesso seletivo.

1º Promoto

PUBLICADO EM 13/3/2024.

Procedimento 01508.000.083/2024  –  Evento 0019  –  Página 3